
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 Г. РОСТОВА 

 

24.06.2024          № 133 од 

О внесении изменений в приказ  

от 07.06.2024 №124од 

В связи с организацией пункта ГИА в МОУ СОШ №4 г.Ростова 4.07 и 5.07 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 07.06.2024 №124од в части сроков подачи заявления на 

участие в индивидуальном отборе, а также времени заседания комиссии по 

индивидуальному отбору. 

2. п.4 приказа изложить в следующей редакции: 

«Установить срок подачи заявлений на индивидуальный отбор – с 1 по 3 июля 2024 

года» 

3. п.6 приказа изложить в следующей редакции: 

«Назначить заседание комиссии по индивидуальному отбору на 10.00 10 июля 2024 

года» 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                      С. В. Сергеев 

 

 

 

 


		2024-07-01T11:14:19+0400
	Сергеев Сергей Викторович




